
UCHWAŁA NR XXI/206/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Września  na lata
2021 – 2027 oraz określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu

konsultacji.

Na  podstawie  art. 10e  ust. 1 i art. 10f  ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.
Dz. U.  z 2020 r.,  poz. 713 ze  zm.)  oraz  w związku  z art. 3 pkt 3,  art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1295           ze
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Września na lata 2021 –
2027.

§ 2. Tryb i harmonogram prac nad sporządzeniem projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Września na
lata 2021 – 2027, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: E2E1B6E2-7294-43DF-BC84-32D2B3F8291B. Podpisany Strona 1


